
 
Na osnovu 17.  Zakona o Javnim nabavkama (Službeni glasnik BiH, broj 39 godina XVIII od 19.05.2014.), člana 33. Pravila Javne ustanove 
„Gradski stadion Tušanj“ Tuzla, i Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova  JU „Gradski stadion Tušanj“ (broj: 166-1-09/15), 
Odlukom Direktora broj: 183-12/2016 od 30.12.2016. godine donosi se Plan javnih nabavki za 2017 godinu. 
 
 
 
 

PLAN NABAVKI JU GRADSKI STADION TUŠANJ TUZLA ZA 2017. 
GODINU 

 
 

Član 1. 
 
Donosi se Plan nabavki JU Gradski stadion Tušanj za 2017. godinu ( u daljem tekstu: Plan nabavki ). 
Plan nabavki obuhvata nabavku roba, usluga i radova, te sadrži podatke o predmetu nabavke, jedinstvenom rječniku javne nabavke, procijenjenoj 
vrijednosti nabavke, vrsti postupka javne nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke i zaključenja ugovora i izvoru 
finansiranja. 
 
 

Član 2. 
 

Plan nabavki je sačinjen u skladu sa Budžetom JU Gradski stadion Tušanj za 2017. godinu. 
U toku budžetske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Plana nabavki.  
 
 

Član 3. 
 

Za 2017. godinu utvrđuje se sljedeći Plan nabavki roba, usluga i radova: 



 
 

Redni 
broj: 

 
 

PREDMET 
NABAVKE 

 
 

JRJN 

PROCIJE-
NJENA 

VRIJEDNO
ST 

NABAVKE 
BEZ PDV-a 

 
 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETAN
JA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČEN
JA 

UGOVORA 

 
 

IZVOR  
FINANSIRA

NJA 

 
 

NAPO-
MENE 

ROBE: 

1. Led reflektori ( za 
nogometne terene) 

31518100-1 3.800,00 Direktan 
sporazum 

I KVARTAL I KVARTAL Sredstva od 
MONKS TK 

  

2. Nabavka alata, 
potrošnog materijala, 
sitan ugradbeni 
materijal.   

44140000-3  
44190000-8 
44300000-3  

600,00 Direktan 
sporazum 

I KVARTAL I KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

3. Naftni proizvodi 09130000-9 2.300,00 Direktan 
sporazum 

II KVARTAL II KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

4. Fudbalske lopte  37451700-1 750,00 Direktan 
sporazum 

I KVARTAL I KVARTAL Sredstva od 
MONKS TK 

  

5. Mreže za fudbalske 
golove 

37451720-7 900,00 Direktan 
sporazum 

I KVARTAL I KVARTAL Sredstva od 
MONKS TK 

  

6. Sportske majice  18412200-2 500,00 Direktan 
sporazum 

I KVARTAL I KVARTAL Sredstva od 
MONKS TK 

  

7. Alat brave ključevi šarke 
vijci lanac opruge- sitan 
inventar 

44500000-5 400,00 Direktan 
sporazum 

I KVARTAL I KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  



8. Kablovi žice i srodni 
proizvodi (potrošni 
materijal) 

44300000-3 3.000,00 Direktan 
sporazum 

I KVARTAL I KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

9. Trava za nogometni 
teren 

03441000-3 1.300,00 Direktan 
sporazum 

I KVARTAL I KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

10. Radna odjeća, posebna 
radna oprema i pribor 

18100000-0 1.400,00 Direktan 
sporazum 

II KVARTAL II KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

11. Sredstva za čistoću i 
higijenu 

39830000-9 400,00 Direktan 
sporazum 

II KVARTAL II KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

12. Pijesak (prirodni) 14211000-3 400,00 Direktan 
sporazum 

I KVARTAL I KVARTAL Sredstva od 
MONKS TK 

  

13. Toneri za laserski 
štampač 

30125110-5 200,00 Direktan 
sporazum 

II KVARTAL II KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

14. Humus ( materijal za 
održavanje fudbalskog 
terena) 

14212410-7 1.500,00 Direktan 
sporazum 

III KVARTAL III KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

15. Papirnati ili kartonski 
registri, knjigovodstvene 
knjige, uvezi, obrasci i 
drugi štampani 
kancelarijski materijal 

22800000-8 800,00 Direktan 
sporazum 

II KVARTAL II KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

16. Stručni časopis 22211000-2 250,00 Direktan 
sporazum 

IV KVARTAL IV KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

17. Materijal za održavanje 
nogometnih terena sa 
umjetnom travom - 
granular 

14212000-0 2.500,00 Direktan 
sporazum 

III KVARTAL III KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  



18. Materijal za 
vodoinstalacije 

44140000-3 800,00 Direktan 
sporazum 

III KVARTAL III KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

19. Kante za smeće 39224340-3 250,00 Direktan 
sporazum 

III KVARTAL III KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

20. Limovi za 
građevinarstvo 

44172000-6 300,00 Direktan 
sporazum 

III KVARTAL III KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

 

USLUGE: 

1. Mjerenje i ispitivanje 
zaštite od indirektnog 
dodira dijelova pod 
naponom.Mjerenje i 
ispitivanje otpora 
izolacije kablova od 
Trafo stanice do 
Reflektora. 

45315400-2 400,00 Direktan 
sporazum 

I KVARTAL I KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

2. Nabavka usluge 
centralnog nadzornog 
sistema i interventne 
ekipe, i održavanje 
alarmnog sistema 

79713000-5 500,00 Direktan 
sporazum 

I KVARTAL I KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  



3. Nabavka usluga: 
Osiguranje zaposlenih 
od posljedica nesreća  

66512100-3 500,00 Direktan 
sporazum 

I KVARTAL I KVARTAL Budžetska 
sredstva 

  

160,00 Direktan 
sporazum 

I KVARTAL I KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

4. Razne usluge popravki i 
održavanja  

50800000-3 1.000,00 Direktan 
sporazum 

II KVARTAL II KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

5. Nabavka usluga Izrada 
procjene ugroženosti od 
požara i plana zaštite od 
požara 

71317100-4 600,00 Direktan 
sporazum 

III KVARTAL III KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

6. Usluge dezinfekcije, 
dezinsekcije i 
deratizacije 

90921000-9 600,00 Direktan 
sporazum 

II KVARTAL III KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

7. Antivirusni programski 
paket 

48761000-0 50,00 Direktan 
sporazum 

IV KVARTAL IV KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

8. Nabavka usluga: 
Održavanje fiskalne kase 

50300000-8 60,00 Direktan 
sporazum 

III KVARTAL III KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

9. Održavanje web portala 
www.stadiontusanj.ba 

48224000-4 500,00 Direktan 
sporazum 

II KVARTAL II KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

10. Popravak i održavanje 
reflektora (4 rasvjetna 
stuba po 60 rasvjetnih 
tijela) 

50532000-3 3.000,00 Direktan 
sporazum 

III KVARTAL III KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

11. Usluge fotogravure 79822200-4 300,00 Direktni 
sporazum 

II KVARTAL II KVARTAL Vlastita 
sredstva 

 



RADOVI: 

1. Radovi uređenja 
sportskih terena 
(busjenovanje 
fudbalskog terena) 

45112720-8 6.000,00 Direktan 
sporazum 

II KVARTAL II KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

2. Radovi popravaka i 
održavanja u vezi sa 
sportskim objektima 

45212290-5 3.000,00 Direktan 
sporazum 

II KVARTAL II KVARTAL Vlastita 
sredstva 

  

  UKUPNO:   39.020,00           

 
 

Član 4. 
 
Ovaj Plan nabavki stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na internet stranici JU „Gradski stadion Tušanj“ Tuzla 
(www.stadiontusanj.ba). 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Tuzlanski kanton 
GRAD TUZLA 
JU „Gradski stadion Tušanj“      
 
Broj:      183-12/2016                                                                                                                                                                   DIREKTOR: 
Datum:    30.12.2016.                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                       _________________________                                                
                                                                                                                                                                                                Dževad Šećerbegović 
 




